הנאשם לא הביא בפני נימוק כלשהו שהשוטרת טעתה או שהיא מנסה לטפול לו אשמת שווא, להיפך, השוטרת העידה דברים ברורים וסדורים שתאמו את הנסיבות שפורטו על ידה בדוח.

בנסיבות אלה, ולאחר שהזהרתי עצמי כי מדובר בעדות יחידה, אני מעדיף את גירסת השוטרת על פני גירסתו של הנאשם, ומרשיע אותו בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום י"ט טבת תשע"ז, 17/01/2017 במעמד הנוכחים.

נאיל מהנא, שופט

גזר דין

לנאשם נמסרה הודעת תשלום קנס ע"ס 250 ₪, בה יוחסה לו עבירה של אי ציות לתמרור 302 המוצב בדרך בכך שלא עצר את רכבו במקום בו ניתן לראות את התנועה בדרך החוצה, בניגוד לתקנה 22(א) ו-64(ב) לתקנות התעבורה.

עמוד 2

לאחר ניהול הוכחות הורשע הנאשם בעבירה הנ"ל.

אלמלא המאשימה הגבילה עצמה לקנס כספי הייתי מטיל על הנאשם גם פסילה לאור הנסיבות שבהן בוזבז זמן שיפוטי יקר ולא היה סיכוי לנאשם להוכיח את חפותו.

לפיכך, אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 750 ₪ אשר ישולם עד ליום 15.3.17.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"ט טבת תשע"ז, 17/01/2017 במעמד הנוכחים.

נאיל מהנא, שופט